ARTÍCULO 1°. Fíjense los cómputos del Presupuesto General de Rentas y Recursos de 
Capital del Municipio de Santa Rosa de Osos para la vigencia fiscal del 1 de enero al 31 de 
diciembre de 2014 en la suma de VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS 
MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 
($22.432"323.204), según la siguiente estimación de ingresos: 

HONORABLE CONCEJO 
CHAMO DE sAn-rA ROSA OE OSOS 

MUNICIPIO SANTA ROSA DE OSOS 

PRESUPUESTO DE RENTAS 
AÑO 2014 

CODIGO CONCEPTO TOTAL 

TOTAL PRESUPUESTO DE RENTAS 22.432.323.204 

1 INGRESOS CORRIENTES 14.887.858.818

[...]

Aprópiese para atender los gastos del Presupuesto General del Municipio de 
Santa Rosa de Osos, en cuanto a funcionamiento, servicio de la deuda pública e inversión 
durante la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero y el 31 de diciembre del 2014, un 
valor de VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS 
VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS ($22.432'323.204), clasificado como 
sigue: 

PRESUPUESTO DE GASTOS 
MUNICIPIO SANTA ROSA DE OSOS 

AÑO 2014 
CODIGO CONCEPTO TOTAL ANO 

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 22.432.323.204 
2.1 FUNCIONAMIENTO 5.852.509.821 
2.1.1 CONCEJO MUNICIPAL 235.222.725 
2.1.2 PERSONERIA MUNICIPAL 93.919.152